Pancevo 2012

Pancevo , 1/ - 2/12/2012

Event 23 Girls, 50m Freestyle D
12/2/2012 - 11:00 Results
Apsolutni Nationalni Rekord zene 24.72 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Istanbul (TUR) 12/12/2009
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 26.85 SOSTAREC, Milica SSuU Novi Sad 2/26/2011
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 25.98 PETROVIC, Andjelka VAL Rijeka (CRO) 12/11/2008
Nationalni Rekord za devojke do 12 godina 28.26 KRKLJUS, Nadja NS Zrenjanin 11/13/2011
Nationalni Rekord za devojke do 10 godina  30.58 JEFTENIC, Ana SSBE Ljubljana (SLO) 12/5/2010

Points: FINA 2010
Rank

1. CREVAR, Anja

2. KECMAN, Bojana
3. PETROVIC, Mila

4. CULIBRK, Tara

5. BISAK, Ana

6. BISAK, Marija

7. GUCONIC, Milica
8. MANESKI, Anja

9. ADAMOVIC, Andrea
10. POPOVIC, Ivona
11. ZIVKOVIC, Emilija
12. CVETKOVIC, Marija
13. DJURDJIC, Ksenija
14. KATIC, Ivona

15. NESKOV, Lea

16. GOJSOVIC, lvana
17. BOGDANOVSKI, Andjela
18. GACEVIC, Andrijana
19. JEJINA, Teodora
20. RADOVANOQV, Sara
21. KRNETA, Jelena
22. SAVCIC, Dragana
23. MALETIC, Helena
24. JANJUSEVIC, Anja
25. MALETIC, Marina
26. MILOSEVIC, Teodora
27. RADOVANOVIC, Anja
28. DEDIC, Nevena

29. BANJALIC, Una

30. TAPALAGA, Marina
31. IVIC, Una

32. KOCIC, Aleksija

33. VULETIC, Milena
34. NIKOLIC, Kasija

35. BELIC, Bojana

36. BOSNJAK, Anja
37. NISIC, Dunja

38. DEVRNJA, Savina
39. DIMKOVIC, Marija
40. LEONTIJEVIC, Natalija
41. SAVCIC, Nevena
42. STANIMIROVIC, Andjela
43. MILOSEVIC, Lila
44, SIMIC, Dunja

YB
00  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
00  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
00  Plivacki klub,,11.april"Beogra
01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
01  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
01  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
00 PK,Barakuda"

00  Plivacki klub,,11.april"Beogra
00  Plivacki klub,,11.april"Beogra
00  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
01  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
00  Plivacki klub,,11.april"Beogra
00  Plivacki klub,,11.april"Beogra
01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
00  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
01  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
02  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
00  Plivacki klub,,11.april"Beogra
02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
01 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
00  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
02  Plivacki klub,,11.april"Beogra
02  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
02  Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
02  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
02  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
03  Plivacki klub,,Beograd"Beograd
02 Plivacki klub Radnicki

02  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
04  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
00  Plivacki klub,,11.april"Beogra
03  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
02  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
03  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
03  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
01  Plivacki klub,,Partizan"Beogra
02

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be

Time

29.16
30.54
30.78
31.17
31.79
31.95
32.65
33.18
33.32
33.43
33.54
33.94
34.12
34.46
34.47
34.68
35.05
35.18
35.44
35.74
35.78
35.90
36.51
36.61
37.51
37.60
38.06
38.17
38.23
38.34
38.56
38.59
39.20
39.29
39.39
39.53
39.94
40.26
40.39
40.74
40.88
41.45
41.70
41.89

Pts

506
441
430
415
391
385
361
344
339
336
333
321
316
307
306
301
291
288
282
275
274
271
258
256
238
236
227
225
224
223
219
218
208
207
205
203
197
192
190
185
183
176
173
170
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Pancevo 2012

Pancevo , 1/ - 2/12/2012

Event 23, Girls, 50m Freestyle, D

Rank

45, KRSMANOVIC, Jovana
46. DRAKULIC, Marija
47. BOSKOV, Andjela
48. STANIMIROVIC, Mina
49. DJORDJEVIC, Kristina
50. MACURA, Ana

51. TOMANOVIC, Anja
52. JOVANOVIC, Milica
53. MAKSIMOVIC, Irena
54. MARICIC, Jovana

55. BRAUNOVIC, Masa
56. KAPUNAC, Smiljana
57. GRUJIC, Vanja

58. BELIC, Katarina

59. CUZOVIC, Masa

60. ZDJELAR, Katarina
61. STANISIC, Mila

62. MIHAJLOVIC, Teodora
63. STEVANOVIC, Katarina
64. MILTENOVIC, Manja
65. ZIVKOVIC, Sara

66. VASILJEVIC, Branislava
67. HRANUELI, Jovana
68. MILOSEVIC, Elena
69. MARKOVIC, Una

70. OSTOJIC, Ksenija

71. STOJANOVIC, Mina
72. ZIVKOVIC, Natalija

EXH DEJANOVIC, Anja
EXH DAVIDOVIC, Anja
EXH MARKOVIC, Srna

YB

03
01

02
01
02
03
01
00
00
00
02
03
05

02
03
03

02

03
03
03
03
05

05

00
00

Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub Radnicki

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub ,,Vracar"Beograd
PK ,,Barakuda"

Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Plivacki klub ,,Vracar'Beograd
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
PK "BPK" Bgd

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be
Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be

Triatlon kub Tamis
Triatlon kub Tamis
Triatlon kub Tamis

Time

42.04
42.15
43.24
43.37
43.64
44.04
44.27
44.33
44.92
45.03
45.40
46.50
48.60
48.80
50.46
50.62
50.63
50.88
51.71
52.19
52.37
54.28
54.38
55.27
56.94
1:01.58
1:04.22
1:10.90

42.04
48.20
52.49

Pts

169
167
155
154
151
147
144
144
138
137
134
125
109
108
97
9
9
95
%
83
87
78
78
74
68
53
47
35

169
112
86
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